UBND HUYỆN ĐẮK SONG
TRƯỜNG T.H TRƯNG VƯƠNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    46    /QĐ – TV  Trường Xuân, ngày 31 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tuyển sinh lớp 1 năm học 2023 – 2024.

Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Đăk Song về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024

cho các trường trên địa bàn huyện;

 Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ giáo viên, theo đề nghị của bộ phận

chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tuyển sinh lớp Một năm học 2023 – 2024 của trường

tiểu học Trưng Vương. Gồm các ông bà có tên sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Đoàn Trung Quế                      Hiệu trưởng     Tổ trưởng

2 H - Kim P. hiệu trưởng Tổ phó

3 Nguyễn Thị Hoài Thương Thư ký Hội đồng Thư ký

4 Trần Thị Bé Giáo viên Thành viên

5 Trần Thị Hồng                               Giáo viên Thành viên

6 Nguyễn Thị Ái Quyên        Giáo viên Thành viên

7 Trần Thị Ngọc Mến Thủ quỹ Thành viên

 Điều 2. Tổ tuyển sinh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức xét tuyển

theo đúng các thủ tục quy định. Tổ tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm

vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các tổ chức liên quan trong nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (Để b/c);

- UBND xã (Để b/c);
- Như điều 3 (Để thực hiện);

- Lưu: VT,CM.

HIỆU TRƯỞNG

                Đoàn Trung Quế

	QUYẾT ĐỊNH: